
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl  Scalabrini Ortiz” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA, 23 JUN 2009 
  
 VISTO: 
 El contenido de la Nota Nº 1194-D-2008, en la que Dirección Alumnos 
eleva la nómina de profesionales seleccionados para cursar la carrera de 
posgrado “Maestría en Logística”; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Las disposiciones de la Resolución Nº 104/98-CD. 
 Lo informado por Secretaría Académica, Dirección General de Posgrado y 
Dirección de la carrera “Maestría en Logística”. 
 Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 12 de mayo del año 2009. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar a Dirección Alumnos de esta Casa, a inscribir a los 
profesionales que se indican a continuación, como alumnos de la Carrera de 
Posgrado “Maestría en Logística”, de acuerdo al Plan de Estudios aprobado por 
Ordenanza Nº 01/98-CS, correspondientes al año 2007 : 
 
. ABRAHAMSOHN, Claudio Ricardo  DNI: 14.013.486 
. BARON, Rodolfo Iván    DNI: 16.428.979 
. BRIZUELA, Héctor David    DNI: 14.878.170 
. CIRONA, Julio César    DNI: 14.677.160 
. CONTE, Santiago Federico   DNI: 28.511.986 
. DIAZ, Emiliano Enrique    DNI: 26.711.108 
. FLORES PALMA, Andrés Feliciano  DNI: 24.426.069 
. FRETES, María Gabriela    DNI: 18.576.871 
. MARINO, Juan Pablo    DNI: 27.143.318 
. MONTELEONE, Marcos    DNI: 26.681.498 
. MONTEROS, Gabriel Sebastián  DNI: 20.171.528 
. MONTILLA, Juan Manuel   DNI: 22.502.670 
. MONTIVERO, Diego Eduardo   DNI: 27.036.802 
. MORBIDELLI, Ariel Antonio   DNI: 16.836.807 
. NOVELLO, Francisco Fernando   DNI: 26.462.729 
. NOVILLO VILLEGAS, Sylvia Mercedes Pasaporte: 1714731765 
. QUEMEL PIRES, Renata   DNI:   3.238.651 
. REVORI, Estanislao Santiago   DNI: 23.236.556 
. SAYAGO, Miguel Ángel    DNI: 16.456.501 
. SEMINARA, Gastón    DNI: 24.020.163 
. SOSA, Claudia Carina Yolanda   DNI: 21.516.713 
. STODDART, Christian    DNI: 28.506.994 
 
Resol. Nº 163 



  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl  Scalabrini Ortiz” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

//2. 
 
. VALLES, Eduardo Nadal    DNI: 27.090.998 
. VERSTRAETE, Flavio Noel   DNI: 29.114.101 
. VILDOZO, Delia Carina    DNI: 27.057.031 
. ZAIN, Iván Fernando    DNI: 27.595.663   
  
 
ARTÍCULO 2º.- Otorgar a los profesionales detallados en el artículo 1º de la 
presente Resolución un plazo de CUARENTA Y CINCO (45) días para que 
cumplan con la presentación, en Dirección Alumnos de esta Facultad, de la 
documentación que exigen las reglamentaciones en vigencia.  
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 163 
  
 
 
 
 
 
 
 
  

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


